
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1969 219 Stb. 119

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

119 B E S L U I T  van 22 maart 1969, houdende in­
werkingtreding van de Kostenwet invordering 
rijksbelastingen.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waar­
in het wordt geplaatst.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, K oningin der N eder­
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 
18 maart 1969, nr. B 69/3748, Directie Wetgeving Directe 
Belastingen, mede namens de Ministers van Financiën, van 
Binnenlandse Zaken, van Verkeer en Waterstaat en van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid;

Gelet op artikel 11, eerste lid, van de Kostenwet invordering 
rijksbelastingen (Stb. 1969, 83);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De Kostenwet invordering rijksbelastingen treedt 
inin  wewerkrkining g mmeett  iningang gang vvaann  11  apaprilril  11996699....

Lech, 22 maart 1969.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën, 
F. H. M. GRAPPERHAUS.

Uitgegeven de zevenentwintigste maart 1969.

De Minister van Justitie, 
CC. . H.H.  FF..  PPOOLLAAKK


	stb-1969-119



